11/10/2022 15:07 SEI/PMJ - 0014596800 - Comunicado

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000160076… 1/1

COMUNICADO SEI Nº 0014596800/2022 - SAP.CVN

Joinville, 11 de outubro de 2022.
CHAMAMENTO PÚBLICO MUNICIPAL  nº 004/2022/PMJ

Chamamento Público destinado à repasse de recursos financeiros para a aquisição de passagem no

transporte coletivo municipal a ser destinado à alunos bolsistas.

A Comissão Permanente de Licitação, nomeada através da Portaria nº 114/2022 - SAP.GAB/SAP.UPR
(0013359813), no uso de suas atribuições, INFORMA aos interessados no presente certame, que a
ASSOCIACAO EDUCACIONAL LUTERANA BOM JESUS/IELUSC interpôs recurso
administrativo. Desta forma, abre-se o prazo de 5 (cinco) dias úteis para contrarrazões.

Seije Andre Sanchez

Presidente da Comissão de Licitação

Documento assinado eletronicamente por Seije Andre Sanchez, Servidor(a)
Público(a), em 11/10/2022, às 14:36, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0014596800 e o código CRC 9B852047.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
22.0.224267-2

0014596800v3